
 
  

 
Jämställdhets- och likabehandlingspolicy för Väsby Ridklubb 

 

Väsby Ridklubb är en klubb där alla är välkomna som medlemmar och alla har samma värde.  

Likabehandling 

Alla ska ha samma möjligheter, rättigheter och skyldigheter i all verksamhet, på alla nivåer och på 
alla områden. Alla ska uppleva sig lika behandlade oavsett kön, ålder, etnisk tillhörighet, religion eller 
annan trosuppfattning, funktionshinder, sexuell läggning eller könsöverskridande identitet eller 
uttryck.   

Klubben förstår, värdesätter och tillvaratar individers olikheter. 

Jargongen/umgänget i klubben ska vara fritt från diskriminerande attityder. Ingen medlem, ridlärare, 
anställd eller förtroendevald får utsättas för trakasserier.  

Med diskriminerande attityder och trakasserier menas varje ovälkommen påstötning eller uttalande 
som kan anses vara en kränkande behandling eller ett bemötande vilket kränker den utsattas 
värdighet och/eller personliga integritet.  

Jämställdhet 

Flickors och pojkars, kvinnor och mäns utövande av ridsport ska vara på lika villkor.  

Flickors och pojkars, kvinnor och mäns ska ha lika stora möjlighet till inflytande i beslutande och i 
rådgivande organ, Det innebär att Väsby ridklubb bör eftersträva en representativ fördelning av 
kvinnliga och manliga förtroendevalda representanter på styrelseposterna, i kommittéer och i de 
olika arbetsgrupperna som förekommer. Arbetsformer och fördelning av uppdrag ska utformas så att 
kvinnor och män får lika stora möjligheter att medverka.  

Eftersom Väsby Ridklubb är en förening med betydligt fler aktiva flickor än pojkar måste vi alla 
hjälpas åt att locka fler pojkar till klubben samt motivera dem att fortsätta. 

Sexuella trakasserier 

Väsby Ridklubb omfattas och ställer sig bakom Riksidrottsförbundets policys avseende sexuella 
trakasserier och sexuella övergrepp.  

 

 

 

Väsby Ridklubb finns med på Schysst Stall kartan. Det innebär att styrelsen har genomgått Schysst 
Stall utbildningen vars syfte är att främja arbetet för att förhindra sexuella trakasserier inom 
hästnäringen. 
 
Väsby Ridklubbs policys tillsammans med Väsby Ridklubbs Värdegrund utgör det grundläggande 
förhållningsätt som ska genomsyra klubben och ridskolans verksamhet. 
 

 


